
 

 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018.gada 25.aprīlī                                  Nr.250 

                        (protokols Nr.7, 2.1.§.) 

Par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai  
ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0248 

 

 Smiltenes novada dome izskata jautājumu par starpgabala statusa noteikšanu pašvaldības īpašumā esošai 
zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9448 003 0248  0.1566 ha platībā.  

Zemes vienība “Liepas” ir ierakstīta Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Brantu pagasta 
zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 1000 0053 7891, īpašnieks Smiltenes novada pašvaldība. Zemes vienības 
kopplatība 0.1566 ha.  

Zemes vienībai nav iespējams nodrošināt pieslēgumu koplietošanas ceļam. 
 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju un pamatojoties Ministru kabineta 2012.gada 10.aprīļa 
noteikumu Nr.263 „Kadastra objekta reģistrācijas un kadastra datu aktualizācijas noteikumi”, ņemot vērā 
Smiltenes novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 17.04.2018. sēdes Nr.4 atzinumu, 

atklāti balsojot ar 10 balsīm par (E.Avotiņš, I.Grundāne, K.Markss, B.Mežale, J.Pērle, A.Rozītis, J.Sīklēns, 
V.Tralla, T.Zaļkalne, A.Veldre), atturas - nav, pret - nav, Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka zemes vienība, kadastra apzīmējums 9448 003 0248, 0.1566 ha platībā, ir zemes 

starpgabals. 

 

Domes priekšsēdētāja vietnieks       (personiskais paraksts)                                              A.Veldre  

 


